

FORTELINX ApS

Silovej 38
2690 Karlslunde

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2016

Khalid Sabir
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
------------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FORTELINX ApS

Silovej 38

2690 Karlslunde

Telefonnummer: 86129554

Fax: 70205091

CVR-nr: 34353883

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

LOKALREVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Nygade 6

4672 Klippinge

DK Danmark

CVR-nr: 78646411

P-enhed: 1002557164

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter er IT Virksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -5.308, hvilket er mindre tilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 68.856 og et regnskabsmæssigt indestående på kr. 61.986.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling i regnskabsåret 2016

Selskabets ledelse forventer lav aktivitet i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre driftsomkostninger		-8.872	-6.754
Resultat af ordinær primær drift		-8.872	-6.754
Andre finansielle indtægter		2.556	2.458
Øvrige finansielle omkostninger	1	-7	-853
Ordinært resultat før skat		-6.323	-5.149
Skat af årets resultat		1.015	5.234
Årets resultat		-5.308	85
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-5.308	85
I alt		-5.308	85

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre tilgodehavender	2	65.720	69.149
Tilgodehavender i alt		65.720	69.149
Likvide beholdninger		3.136	4.498
Omsætningsaktiver i alt		68.856	73.647
Aktiver i alt		68.856	73.647

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		85.000	67.294
Overført resultat		-23.014	
Egenkapital i alt		61.986	67.294
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	6.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		-130	-147
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.870	6.353
Gældsforpligtelser i alt		6.870	6.353
Passiver i alt		68.856	73.647

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2015 kr.	2014 t.kr.
Renteomkostninger	7	1
	7	1

2. Andre tilgodehavender

	2015 kr.	2014 t.kr.
Aktiv udskudt skat	6249	5
Andre tilgodehavender	59471	64
	65720	69

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets ledelse oplyser, at selskabet ikke har nogen kautions-, garanti-, og leasingforpligtelser udover det i årsrapporten anførte.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets ledelse oplyser, at selskabet ikke har pantsat eller stillet sikkerheder udover det i årsrapporten anførte.